
UCHWAŁA NR XXV/331/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 154 816,55

0,00 0,00

01010 0,00 154 816,55

0,00 0,00

0,00 154 816,55

750 0,00 1 091 881,46

0,00 0,00

75023 0,00 1 091 881,46

0,00 0,00

0,00 1 091 881,46

801 0,00 2 700,00

0,00 0,00

80104 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

900 0,00 333 500,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

500 500,00 503 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 172 930,00 12 506 430,00

Przedszkola 1 401 343,56 1 404 043,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 601,56 668 601,56

Oświata i wychowanie 2 524 143,56 2 526 843,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 601,56 668 601,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 092 881,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 092 881,46

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

786 709,34 941 525,89

Administracja publiczna 123 845,68 1 215 727,14

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 786 709,34 941 525,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 867 823,73 1 022 640,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/331/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

90002 0,00 333 500,00

0,00 0,00

0,00 333 500,00

razem: 0,00 1 582 898,01

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 582 898,01

0,00 0,00

5 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

Ogółem: 174 442 806,70 176 025 704,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

790 438,45 790 438,45

majątkowe 12 302 000,00 12 302 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

790 438,45 790 438,45

majątkowe

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 963 580,00 11 297 080,00

bieżące 162 140 806,70 163 723 704,71

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 963 580,00 11 297 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
20 702 093,87 1 664 509,02 1 490 009,02 0,00 1 490 009,02 75 000,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 19 037 584,85 19 037 584,85 0,00 0,00

-80 179,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 179,45 -80 179,45 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 681 914,42 1 724 509,02 1 550 009,02 0,00 1 550 009,02 75 000,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 18 957 405,40 18 957 405,40 0,00 0,00

20 095 379,48 1 057 794,63 958 294,63 0,00 958 294,63 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 19 037 584,85 19 037 584,85 0,00 0,00

-80 179,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 179,45 -80 179,45 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 075 200,03 1 117 794,63 1 018 294,63 0,00 1 018 294,63 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 18 957 405,40 18 957 405,40 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 420,87 86 420,87 86 420,87 0,00 86 420,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 420,87 101 420,87 101 420,87 0,00 101 420,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 755 061,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 755 061,05 16 755 061,05 0,00 0,00

-80 179,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 179,45 -80 179,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 674 881,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 674 881,60 16 674 881,60 0,00 0,00

24 576 644,00 8 841 580,00 1 911 580,00 0,00 1 911 580,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 735 064,00 15 735 064,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 448,00 54 448,00 0,00 0,00

24 631 092,00 8 841 580,00 1 911 580,00 0,00 1 911 580,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 789 512,00 15 789 512,00 0,00 0,00

16 981 180,00 1 799 080,00 1 799 080,00 0,00 1 799 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182 100,00 15 182 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 448,00 54 448,00 0,00 0,00

17 035 628,00 1 799 080,00 1 799 080,00 0,00 1 799 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 236 548,00 15 236 548,00 0,00 0,00

15 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182 100,00 15 182 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 448,00 54 448,00 0,00 0,00

15 236 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 236 548,00 15 236 548,00 0,00 0,00

542 500,00 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 950,00 395 950,00 395 950,00 0,00 395 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

542 500,00 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 950,00 395 950,00 395 950,00 0,00 395 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/331/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
212 700,00 212 700,00 212 700,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 150,00 231 150,00 231 150,00 0,00 231 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 427,76 624 427,76 601 475,32 14 925,32 586 550,00 0,00 10 050,00 12 902,44 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 650 977,76 605 977,76 583 025,32 14 925,32 568 100,00 0,00 10 050,00 12 902,44 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

383 202,44 383 202,44 360 250,00 0,00 360 250,00 0,00 10 050,00 12 902,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 752,44 364 752,44 341 800,00 0,00 341 800,00 0,00 10 050,00 12 902,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 250,00 360 250,00 360 250,00 0,00 360 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 800,00 341 800,00 341 800,00 0,00 341 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 225,32 241 225,32 241 225,32 14 925,32 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 286 225,32 241 225,32 241 225,32 14 925,32 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

12 871 463,42 11 741 463,42 11 399 820,42 8 755 858,66 2 643 961,76 20 000,00 321 643,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 881,46 1 091 881,46 1 091 881,46 0,00 1 091 881,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 958 344,88 12 828 344,88 12 486 701,88 8 755 858,66 3 730 843,22 20 000,00 321 643,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

10 419 727,74 9 289 727,74 9 281 727,74 7 626 784,73 1 654 943,01 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 881,46 1 091 881,46 1 091 881,46 0,00 1 091 881,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 506 609,20 10 376 609,20 10 368 609,20 7 626 784,73 2 741 824,47 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

222 400,00 222 400,00 222 400,00 0,00 222 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 400,00 217 400,00 217 400,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 543,00 943 543,00 943 543,00 0,00 943 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 881,46 1 091 881,46 1 091 881,46 0,00 1 091 881,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 424,46 2 035 424,46 2 035 424,46 0,00 2 035 424,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
41 253 228,06 40 168 724,90 33 737 787,00 26 933 563,00 6 804 224,00 4 386 300,00 1 254 600,00 790 037,90 0,00 0,00 1 084 503,16 1 084 503,16 0,00 0,00

-34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 503,16 -34 503,16 0,00 0,00

37 203,16 37 203,16 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 255 928,06 40 205 928,06 33 737 787,00 26 933 563,00 6 804 224,00 4 389 000,00 1 254 600,00 824 541,06 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

9 072 541,06 8 838 037,90 4 456 300,00 3 224 700,00 1 231 600,00 3 473 500,00 118 200,00 790 037,90 0,00 0,00 234 503,16 234 503,16 0,00 0,00

-34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 503,16 -34 503,16 0,00 0,00

34 503,16 34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072 541,06 8 872 541,06 4 456 300,00 3 224 700,00 1 231 600,00 3 473 500,00 118 200,00 824 541,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 629,28 8 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 503,16 34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 132,44 43 132,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 132,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 503,16 34 503,16 0,00 0,00

-34 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 503,16 -34 503,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 300,00 1 117 300,00 697 500,00 586 500,00 111 000,00 390 800,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 697 500,00 586 500,00 111 000,00 393 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 800,00 365 800,00 0,00 0,00 0,00 365 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 319,40 944 319,40 889 319,40 386 163,38 503 156,02 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 319,40 949 319,40 894 319,40 386 163,38 508 156,02 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

175 563,38 103 563,38 103 563,38 33 563,38 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 563,38 108 563,38 108 563,38 33 563,38 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 102 280,00 14 979 280,00 14 968 780,00 1 914 250,00 13 054 530,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 000,00 2 123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 048,00 402 048,00 402 048,00 0,00 402 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 504 328,00 15 381 328,00 15 370 828,00 1 914 250,00 13 456 578,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 000,00 2 123 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 503,16

zmniejszenie -34 503,16

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 34 503,16

zmniejszenie -34 503,16

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 34 503,16

zmniejszenie -34 503,16

zwiększenie 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
10 979 580,00 10 979 580,00 10 979 080,00 764 000,00 10 215 080,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 500,00 333 500,00 333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 313 080,00 11 313 080,00 11 312 580,00 764 000,00 10 548 580,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 974 000,00 9 974 000,00 9 974 000,00 0,00 9 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 500,00 333 500,00 333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 307 500,00 10 307 500,00 10 307 500,00 0,00 10 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 500,00 646 500,00 646 500,00 0,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 548,00 18 548,00 18 548,00 0,00 18 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 048,00 665 048,00 665 048,00 0,00 665 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 548,00 18 548,00 18 548,00 0,00 18 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 548,00 598 548,00 598 548,00 0,00 598 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 000,00 1 624 000,00 1 624 000,00 0,00 1 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974 000,00 1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252 421,69 2 252 421,69 4 000,00 0,00 4 000,00 2 183 000,00 50 000,00 15 421,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255 421,69 2 255 421,69 4 000,00 0,00 4 000,00 2 186 000,00 50 000,00 15 421,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 421,69 68 421,69 0,00 0,00 0,00 3 000,00 50 000,00 15 421,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 421,69 71 421,69 0,00 0,00 0,00 6 000,00 50 000,00 15 421,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 123 350,31 1 721 359,22 1 173 959,22 537 994,67 635 964,55 496 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 401 991,09 3 401 991,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132 350,31 1 730 359,22 1 182 959,22 537 994,67 644 964,55 496 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 401 991,09 3 401 991,09 0,00 0,00

4 520 250,31 1 118 259,22 1 116 859,22 534 094,67 582 764,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 401 991,09 3 401 991,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529 250,31 1 127 259,22 1 125 859,22 534 094,67 591 764,55 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 401 991,09 3 401 991,09 0,00 0,00

59 401,76 59 401,76 59 401,76 0,00 59 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 401,76 68 401,76 68 401,76 0,00 68 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 556 800,66 132 682 639,56 75 126 112,71 43 544 100,04 31 582 012,67 15 306 864,00 40 842 692,64 1 026 970,21 0,00 380 000,00 44 874 161,10 44 874 161,10 0,00 0,00

-138 132,61 -23 450,00 -23 450,00 0,00 -23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 682,61 -114 682,61 0,00 0,00

1 721 030,62 1 626 582,62 1 586 379,46 0,00 1 586 379,46 5 700,00 0,00 34 503,16 0,00 0,00 94 448,00 94 448,00 0,00 0,00

179 139 698,67 134 285 772,18 76 689 042,17 43 544 100,04 33 144 942,13 15 312 564,00 40 842 692,64 1 061 473,37 0,00 380 000,00 44 853 926,49 44 853 926,49 0,00 0,00

4 17

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 359 046,96

zmniejszenie -34 503,16

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 324 543,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 19 037 584,85 - 80 179,45

01010 19 037 584,85 - 80 179,45

6050 16 755 061,05 - 80 179,45

0,00 45 327,19

123 400,00 39 270,00

75 410,04 - 14 963,04

0,00 85 182,40

179 000,00 - 93 000,00

320 687,45 - 18 548,00

1 043 024,98 - 108 448,00

700 000,00 - 27 000,00

0,00 27 000,00

500 000,00 - 15 000,00

600 15 735 064,00 54 448,00

60016 15 182 100,00 54 448,00

6050 15 182 100,00 54 448,00

373 500,00 54 448,00

710 1 005 000,00 40 000,00

71035 1 005 000,00 40 000,00

6050 1 005 000,00 40 000,00

755 000,00 40 000,00

801 1 084 503,16 - 34 503,16

80104 234 503,16 - 34 503,16

6067 34 503,16 - 34 503,16

34 503,16 - 34 503,16

44 874 161,10 - 20 234,61

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 18 957 405,40

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 957 405,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 674 881,60

Budowa odcinka sieci wodociagowej w ul. Berberysowej w Bezrzeczu 45 327,19

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dz. nr 113/89 (ul. Jerzego), 813 i 306 

(ul.Topolowa) w Mierzynie
162 670,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 60 447,00

Budowa sieci wodociągowej na dz. 628/3(ul.Mietowa) i 656/204 (ul.Maciejki) 
Bezrzecze

85 182,40

Budowa sieci wodociągowej na dz.nr 147/3, 308,  305/4 Mierzyn 1 86 000,00

Modernizacja SUW Bezrzecze Drozdowa 302 139,45

Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Bezrzecze, gm. Dobra 934 576,98

Przekierowanie ścieków (budowa nowego rurociągu tłocznego Dn160) z PŚ 
47 Buk do węzła połączeniowego w Dobrej, długość ok. 2 050mb 673 000,00

Przełączenie czynnego odcinka sieci wodociągowej w Buku 27 000,00

PS 21 i 22 w Lubieszynie - przekierowanie ścieków z OŚ Lubieszyn na OŚ 
Redlica - odciążenie PŚ 17 (koncepcja + PT) 485 000,00

Transport i łączność 15 789 512,00

Drogi publiczne gminne 15 236 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 236 548,00

Budowa drogi gminnej ul. Spóldzielców od nr 10 do 17  ( garaże) 427 948,00

Działalność usługowa 1 045 000,00

Cmentarze 1 045 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00

Budowa parkingu na dz. nr 342, 335/2, 335/1, 328 w Dobrej i ogrodzenie 

cmentarza	
795 000,00

Oświata i wychowanie 1 050 000,00

Razem 44 853 926,49

Przedszkola 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pierwszego wyposażenia przedszkola w Mierzynie w ramach projektu 
Dla Dobra Dzieci

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/331/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9734E61A-7E17-404D-B3BB-C334B2C3A375. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

